ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:             /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Kết luận và

Nghị quyết về Kế hoạch phát triển

KT-XH năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2023

  Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể, tổ chức hội thuộc huyện;

- Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kết luận số 1479-KL/HU ngày 21/12/2023 kết luận Hội nghị lần

thứ 18, BCH Đảng bộ huyện khoá XIX về tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng -

an ninh năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ năm 2024; Nghị quyết số 481/NQ-

HĐND ngày 26/12/2023 của HĐND huyện về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2024; UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể, tổ chức hội thuộc huyện; Công an

huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện; UBND các xã, thị trấn trên cơ sở chức năng

nhiệm vụ được giao, Kết luận của BCH Đảng bộ huyện và Nghị quyết của HĐND

huyện để tham mưu UBND huyện tổ chức thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2024.

- Chủ động xây dựng Kế hoạch, triển khai thực hiện đồng bộ, hiệu quả các

nhiệm vụ, giải pháp; đảm bảo phù hợp với điều kiện thực tế và định hướng phát

triển của ngành, lĩnh vực phụ trách; phấn đấu đạt và vượt các chỉ tiêu kinh tế - xã

hội năm 2024 đã đề ra.

- Rà soát, đề xuất nội dung đưa vào Chương trình công tác trọng tâm của

huyện năm 2024 gửi về Văn phòng HĐND&UBND trước ngày 03/01/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp các phòng

ban, đơn vị liên quan tham mưu xây dựng Chương trình công tác trọng tâm năm

2024; Phòng Tài chính – Kế hoạch xây dựng Chương trình hành động của UBND

huyện thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024. Hoàn thành trước

ngày 05/01/2024.

UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành, địa phương nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện uỷ, TT HĐND,

  TT UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, Phó CVP, CV;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-12-28T09:53:05+0700

		2023-12-28T09:57:24+0700

		2023-12-28T11:02:10+0700

		2023-12-28T16:09:46+0700

		2023-12-28T16:09:46+0700

		2023-12-28T16:09:46+0700

		2023-12-28T16:09:46+0700